Директору Кировского областного государственного

общеобразовательного бюджетного учреждения

«Средняя школа   с углубленным изучением отдельных

предметов пгт Кикнур»

А.П. Прокудину

от  ______________________________________________

                      (Ф.И.О. родителя)

_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)

__________________________________________________________________________________
                                                                                       (ФИО полностью)

________________________________ в ______________________________ класс вашей школы.
                    (дата рождения ребенка)

Свидетельство о рождении: серия___________ номер________________ кем и когда

выдано:___________________________________________________________________________

Прибыл из ________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания:_____________________________________________________

Адрес регистрации:_________________________________________________________________

Номер СНИЛС:______________________________________________________________

ОТЕЦ:
ФИО/ дата рождения

__________________________________________________________________________________

Телефон ________________________ Электронная почта:_________________________________

Место работы  ________________________________ Должность __________________________

МАТЬ:
ФИО/дата рождения

__________________________________________________________________________________

Телефон __________________________ Электронная почта:_______________________________

Место работы  ________________________________ Должность __________________________

Иной законный представитель:

ФИО/дата рождения

__________________________________________________________________________________

Телефон __________________________ Электронная почта:_______________________________

Состав семьи:  _____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

ребенка в общеобразовательную организацию_________________________________________

_________________________________________________________________________________

(в случае наличия указывается категория, основание)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, уставом школы, с образовательными программами и

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, ОЗНАКОМЛЕН(А) _______________________________________________

«_____» ______________ 20 ____ г.                          ______________/________________________/
                                                                                                                (подпись)                          (Фамилия И.О.)